INDICADORES 3ER TRIMESTRE SRFT

Ciclo Periodo Trimestre tidad Federat Municipio Ramo Unidad ama PresuputPrograma Pr¢rupo Funcion  Funcién  Subfuncién ridad Institucwve del Indicaibre del Indic icién del Inditodo de Célc
2023 3 3 México Atlacomulco 33 - Aportacio 416 - Direcciél 1004 FAIS Municipa 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de A 178220 Porcentaje de Permite conoc (Sumatoria de
2023 3 3 México Atlacomulco 33 - Aportacio 416 - Direcciol 1004 FAIS Municipa 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de A 181467 Porcentaje de Permite conoc (Sumatoria de
2023 3 3 México Atlacomulco 33 - Aportacio 416 - Direcci6i 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 -Desarrollo 6 - Fondo de A 181721 indice en el Ej¢ Del monto ant (Gasto ejercid:
2023 3 3 México Atlacomulco 33 - Aportacio 416 - Direcciél 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de A 182549 Porcentaje de Del monto ant (Recursos tran
2023 3 3 México Atlacomulco 33 - Aportacio 416 - Direcci6i 1004 FAIS Municipa 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 5 - Fondo de A 182653 Porcentaje de Permite conoc (Sumatoria de



rel del Indicaiiencia de Meciidad de Medi

Actividad
Actividad
Actividad
Componente
Actividad

Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Tipo
Gestién
Gestién
Gestion
Gestion
Gestion

1sién del Indi
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Sentido
Descendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Descendente

sta programa Justificacion

0 {just1:{ciclo:2(
39.21569 {justl:{ciclo:2(
75 {just1:{ciclo:2(
75 {just1:{ciclo:2(

60.78431 {justl:{ciclo:2(

Detalle

eta Modificac Justificacion

0 {just1:{ciclo:2(
39.21569 {justl:{ciclo:2(
75 {justl:{ciclo:2(
75 {justl:{ciclo:2(

60.78431 {just1:{ciclo:2(

Detalle

zado en el Pe Justificacion

0

43.75
64.02063
75

56.25

Otras causas
Otras causas
Otras causas
Otras causas
Otras causas

Detalle

Avance (%)
100

111.56
85.36

100

108.06

Flujo
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



