INDICADORES 3ER TRIMESTRE SRFT

Ciclo	Periodo	Trimestre	tidad Federat	Municipio	Ramo	Unidad	ıma Presupu	Programa Prerup	o Funcior	Función	Subfunción	idad Instituc	ve del Indica	nbre del Indic i	ción del Indi todo de Cálo
2023	3		3 México	Atlacomulco	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	r 1004	FAIS Municipa 2 -	Desarrollo ::	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo	5 - Fondo de A	178220	Porcentaje de F	Permite conoc (Sumatoria de
2023	3	3	3 México	Atlacomulco	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	r 1004	FAIS Municipa 2 -	Desarrollo ::	2 - Vivienda y :	7 - Desarrollo	5 - Fondo de A	181467	Porcentaje de F	Permite conoc (Sumatoria de
2023	3	3	3 México	Atlacomulco	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	r 1005	FORTAMUN 2 -	Desarrollo ::	2 - Vivienda y :	7 - Desarrollo	6 - Fondo de A	181721	Índice en el Ejt [Del monto anι (Gasto ejercid
2023	3	3	3 México	Atlacomulco	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	r 1005	FORTAMUN 2 -	Desarrollo ::	2 - Vivienda y :	7 - Desarrollo	6 - Fondo de A	182549	Porcentaje de [Del monto anı (Recursos trai
2023	3	3	3 México	Atlacomulco	33 - Aportacio 4	16 - Direcció	r 1004	FAIS Municipa 2 - I	Desarrollo ::	2 - Vivienda y :	7 - Desarrollo	5 - Fondo de A	182653	Porcentaje de F	Permite conoc (Sumatoria de

el del Indica	a encia de Me	ecidad de Med	i Tipo	nsión del Ind	Sentido	eta programa	Justificación	Detalle	eta Modifica	Justificación	Detalle	zado en el P	Justificación	Detalle	Avance (%)	Flujo
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente	0	{just1:{ciclo:2(0	{just1:{ciclo:20		0	Otras causas		100	Validado
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente	39.21569	{just1:{ciclo:2(39.21569	{just1:{ciclo:20		43.75	Otras causas		111.56	Validado
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente	75	{just1:{ciclo:2(75	{just1:{ciclo:20		64.02063	Otras causas		85.36	Validado
Componente	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente	75	{just1:{ciclo:2(75	{just1:{ciclo:20		75	Otras causas		100	Validado
Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente	60.78431	{just1:{ciclo:2(60.78431	{just1:{ciclo:20		56.25	Otras causas		108.06	Validado